松山市仏教会 入会申込書

松山市仏教会 御中

このたび、貴会の趣旨に賛同し、下記のとおり入会を申込みます。

記
１．申込寺院情報

 寺院名：

 宗 派：

 代表者：

 所在地： 〒

 電話番号：

 FAX 番号：

 メールアドレス：

2．誓約事項
私は松山市仏教会の会則を遵守し、本会の活動に協力することを誓約いたします。

申込日： 令和   年   月   日

申込者（署名・押印）：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

以上

【理事会承認欄】

審査日：令和  年  月  日   理事会承認 □ 承認 □ 不承認

議⻑署名：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

印

松山市仏教会 入会申込書

松山市仏教会 御中

このたび、貴会の趣旨に賛同し、下記のとおり入会を申込みます。
1.に宗教法人の登記内容と同じ内容を記載してください
2.は入会する住職もしくは副住職の僧名を記入等をしてください

記
１．申込寺院情報

 寺院名：    ○△寺

 宗 派：    ○○宗△派

 代表者：    お寺の代表役員名で入会者とは別

 所在地： 〒  お寺の住所

 電話番号：    お寺の電話番号

 FAX 番号：    お寺のファックス番号

 メールアドレス：   お寺か代表役員のメールアドレス

2．誓約事項
私は松山市仏教会の会則を遵守し、本会の活動に協力することを誓約いたします。

申込日： 令和 ○年 ○月 ○日

申込者（署名・押印）：  入会する住職（副住職）の僧名

以上

【理事会承認欄】

審査日：令和  年  月  日   理事会承認 □ 承認 □ 不承認

議⻑署名：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

印

記入の見本